AVISO DE ADIAMENTO  SINE DIE   DE LICITAÇÃO

O Município de Volta Redonda/RJ, através do Serviço Autônomo
Hospitalar - SAH, torna público aos interessados o adiamento
“SINE DIE” do Pregão Eletrônico nº 009/2022/SAH que seria
realizado no dia 17/01/2022 às 09hs. Objeto: Contratação de
empresa especializada no fornecimento ininterrupto de gases
medicinais: de oxigênio líquido em tanque de criogênico com
respectiva central de cilindros reserva (backups), com instalação
e montagem do sistema, fornecimento de oxigênio medicinal
gasoso, ar medicinal em cilindros, fornecimento de gases
medicinais especiais em cilindros: Dióxido de Carbono (CO²),
Óxido Nitroso (N²O), Óxido Nítrico (NO), incluso carrinho com
suporte para Rotâmetro e Monitor de Oxido Nítrico,
fornecimento de Central de Vácuo e Central de ar medicinal,
locado em conformidade com a resolução RDC n° 50 de
21/02/2002 da ANVISA, ABNT – NBR 12.188/2012, NBR 13.587/
98 e demais normas e resoluções para atendimento ao Serviço
Autônomo Hospitalar - Hospital São João Batista

Volta Redonda, 17 de Janeiro de 2022

Pregoeira: Fabiana T. Figueira